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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L61711002T

2. Data e Regjistrimit 11/05/2016
3. Emri i Subjektit ROMERE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/05/2016
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/05/2016

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Nr. 5, Rruga Donika 
Kastrioti, Pallati Nr. 14, Kati 1, Apartamenti 7 
1.500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ofrimi i shërbimeve te Konsulences për kompanitë, entet 

publike, si dhe individët në fushen financiare, strategjitë 
industriale dhe çështjet e lidhura (duke përfshirë operacionet 
e ristrukturimit dhe/ose te biznesit ose riorganizimin e 
shoqerive), si dhe shërbime këshilluese në lidhje me 
bashkimet, joint venture, shkrirjet, kuotat, bashkimet, blerjet 
e shoqerive, pjesemarrjet ne kapitalin e shoqerive, ne filale 
ose ne degët e shoqerive dhe transaksione të tjera të 
jashtëzakonshme dhe transaksione financiare të korporatave, 
si dhe përgatitjen e studimeve dhe analizave të tregut, 
zhvillimi i planeve të biznesit, kërkimi dhe gjetja e 
partnerëve strategjike, organizimi i takimeve dhe 
konferencave dhe çdo gjë tjetër të nevojshme për kryerjen e 
këtyre shërbimeve te konsulences;  Blerja, mbajtja, 
menaxhimi dhe transferimi i investimeve të çfarëdo lloji në 
shoqeri dhe biznese, si shqiptare dhe të huaja, aktivitete te 
blerjes, nenshkrimi dhe shitja e instrumenteve financiare, 
duke përfshirë ato të listuara apo të tregtuara në tregjet e 
rregulluara ose jo te rregulluara, me përjashtim të kryerjes se 
shërbimeve të investimeve dhe aktiviteteve, të rezervuara me 
ligj për lejet specifike.  Hulumtimi, planifikimi i reklamave, 
blerja dhe shitja e hapësirës reklamuese, kontrolli dhe 
menaxhimi i buxheteve të investimeve ne fushen e 
reklamave, si dhe ofrimin e shërbimeve në sektorin e 
reklamave lidhur me investimet në të gjitha fushat e 
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komunikimit, duke përfshirë sponsorizimet dhe promovimet, 
edhe nëpërmjet rekrutimit të mandateve me ose pa 
përfaqësim, si në Itali dhe jashtë vendit. Kompania mund të 
lidhë kontrata për shitjen e aseteve dhe shërbimeve, te 
përmendura më siper, po ashtu mbulon edhe shkëmbimin e 
mallrave dhe shërbimeve. Përdorimi dhe shfrytëzimi i 
markave tregtare në përgjithësi, si dhe marrja e 
ekskluzivitetit, brenda dhe jashtë vendit; Promovimi i 
shitjeve, duke përfshirë dhenien e konsulences ne marketing 
dhe konsulence biznesi në përgjithësi, ofrimin e shërbimeve 
kreative dhe grafike, realizimin e reklamimit dhe fushatave 
promocionale në të gjitha format e tyre; ushtrimi i 
veprimtarive të marrëdhënieve publike që synon krijimin, 
rritjen dhe forcimin e imazhit të shoqerive kliente. 
Projektimi, zbatimi, menaxhimi i impianteve dhe rrjeteve te 
telekomunikacionit, fiks, celular ose satelit, për ushtrimin 
dhe ofrimin, pa kufij territoriale, të shërbimeve të 
komunikimeve, ose në lidhje me, komercializimin e 
produkteve, shërbimeve dhe sistemeve të 
telekomunikacionit, telematike, multimedia dhe elektronike, 
te lidhjes dhe/ose interkoneksionit me rrjetet e tjera, dhe 
shpërndarjen nëpër të njëjtat rrjete, te informacioneve 
kulturore, teknike, arsimore, reklamave, argëtim, ose çdo 
lloji tjetër, në çdo forma, edhe për llogari të te tretëve. 
Analiza, projektimi, zhvillimi, dokumentimi, instalimi i 
sistemeve informatike, telematike edhe ne fushen Web dhe 
zbatimin e rrjeteve lokale dhe shërbimeve të lidhura me to, 
ndërtimin dhe menaxhimin e faqeve e internetit.  Ideimin, 
realizimin, kujdesin, administrimin dhe mirëmbajtjen, si për 
veten e tij ose në emër të palëve të treta, te faqeve te 
internetit, duke përfshirë të gjitha aktivitetet e Web 
marketing. Planifikimi, zbatimi dhe menaxhimi i faqeve te 
internetit dhe faqeve e-commerce. Kerkimet, studimi, 
planifikimi, projektimi, konsultimi, asistenca teknike, 
promovimi dhe realizimi i të gjitha aktiviteteve që përfshijnë 
sektorin e T.I.K (Teknologjia e Informacionit dhe 
Komunikimit); promovimin e hulumtimeve dhe studimit të 
teknologjive të avancuara në fushën e energjisë, materialeve 
dhe TIK në aplikacione të ndryshme multi-disiplinore, 
shkencore, teknike dhe socio-ekonomike; përhapjen e 
njohurive ndermjet studiuesve, prodhuesve, përpunuesve dhe 
Perdoruesit fundor (end-user) të teknologjive të reja në 
fushat e interesit të vetë kompanisë. Hulumtimi dhe 
eksperimentimi në fushën e komunikimit, ne fushen e 
software dhe hardware dhe në teknologjite e reja, edhe në 
lidhje me prodhimin e materialit 3D stereo. Botimet dhe 
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informimet si ne forme te shkruar, multimediale apo me ane 
te internetit nepermjet publikimit, shperndarjes dhe 
reklamimit. Realizimi i siteve, faqeve, radiove, TV, 
WEBTV, IPTV, Mobile TV, gazetave, revistave, numrave te 
vetem apo suplementeve, guida, broshura, programe te 
transmetimit dhe peer to peer. Si dhe realizimin e studiove 
televizive radiofonike te reklamuara me ane te internetit, 
dixhitalit satelitor dhe tokesor. Prodhimin e produkteve me 
karakter informues dhe gazetaresk ne favor te 
konsumatoreve te trete. Duke perfshire dhe pergatitjen dhe 
prodhimin dhe post prodhimin te produkteve audiovisive 
kinematografike dhe televizive dhe realizimin e projektit, 
furnizimin, transferimin dhe promovimin e sherbimeve 
multimediale te bazuara ne dixhitalizimin tokesor. Krijimin 
dhe shperndarjen e imazheve dhe te grafikeve, fotografive, 
rediofonive, televizive multimediale dhe nepermjet instalimit 
fiks apo te levizshme te reklamave dhe te opbjekteve 
promovuese; Realizimin dhe menaxhimin e data base, 
software, botimeve, kartat e menaxhimit te sherbimit, 
konferenca, gazeta, mailings, telemarketing, sondazhi i 
opinionit, planifikimi dhe aktivizimi i komunitetit online, 
realizimi i projekteve te internetit, televizionit me ane te 
pjesmarrjes se publikut. Perfshire fushatat e informimit dhe 
kurset e trajnimit te çdo permbajtje teknike, shkencore, 
arsimore dhe sociale. 
Roberta Mello Rella10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/05/2016                Deri: 06/05/2021
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët RobertaMello Rella
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.500.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: ROMERE
Telefon: 00393282482858  

15. Statusi: Aktiv
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Datë: 20/12/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


